

## Servicii de revizie tehnică periodică pentru autovehiculele marca Opel și Suzuki

I.D.: 104662537

Data publicarii	25.10.24	Coduri CPV	50112200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	34.850,00 RON - 34.850,00 RON 4.800,00 RON - 4.800,00 RON 50.400,00 RON - 50.400,00 RON
-------------------	---

Descriere: 2. Revizie tehnică periodică -Autoturism Opel Movano, -"Revizie tehnică periodică -Autoturism Opel Movano": - executarea a 41 servicii de Revizie tehnică periodică pentru autoturismele din dotarea unității, marca Opel Movano conform caietului de sarcini nr. 445.427 din 07.08.2024 și ale anexelor acestuia, în care cel mai mic contract subsecvent va fi pentru 1 serviciu având o valoare estimată de 850,00 lei fără TVA, iar cel mai mare contract subsecvent va fi pentru 30 servicii cu o valoare estimată de 25.500,00 lei fără TVA. Valoarea totală estimată pentru acordul cadru pentru lotul 1 este de 34.850,00 lei fără TVA;. 3. Revizie tehnică periodică -Autoturism Suzuki Vitara, -" Revizie tehnică periodică -Autoturism Suzuki Vitara": - executarea a 4 servicii de Revizie tehnică periodică pentru autoturismele din dotarea unității, marca Suzuki Vitara conform caietului de sarcini nr. 445.427 din 07.08.2024 și ale anexelor acestuia, în care cel mai mic contract subsecvent va fi pentru 1 serviciu având o valoare estimată de 1.200,00 lei fără TVA, iar cel mai mare contract subsecvent va fi pentru 3 servicii cu o valoare estimată de 3.600,00 lei fără TVA. Valoarea totală estimată pentru acordul cadru pentru lotul 1 este de 4.800,00 lei fără TVA;. 1. Revizie tehnică periodică -Autoturism Opel Vivaro, Revizie tehnică periodică -Autoturism Opel Vivaro": - executarea a 48 servicii de Revizie tehnică periodică pentru autoturismele din dotarea unității, marca Opel Vivaro conform caietului de sarcini nr. 445.427 din 07.08.2024, în care cel mai mic contract subsecvent va fi pentru 1 serviciu având o valoare estimată de 1.050,00 lei fără TVA, iar cel mai mare contract subsecvent va fi pentru 30 servicii cu o valoare estimată de 31.500,00 lei fără TVA. Valoarea totală estimată pentru acordul cadru pentru lotul 1 este de 50.400,00 lei fără TVA; Serviciile se vor efectua în maxim 15 de zile de la semnarea contractului subsecvent..